Nadleśnictwo Gidle
                z siedzibą w Niesulowie

Reprezentując wskazanego wyżej wykonawcę, w odpowiedzi na zaproszenia do złożenia oferty na: sprzedaż na rzecz Zamawiającego kuponów żywieniowych w ilości nie większej niż 5770 (słownie: pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt) sztuk o nominałach po 18 zł oświadczam , że

1. Oferuję sprzedaż sztuk 5770 (słownie: pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt ) kuponów żywieniowych o nominałach po 18 zł (słownie: osiemnaście złotych) każdy, za zapłatą ceny w łącznej kwocie z podatkiem od towarów i usług w kwocie ………………………..……… zł 
(słownie: …………………………………………………………………………… zł) zgodnie z poniższym wyliczeniem: